RUSS sh1I

Câmara Municipal de Nova Russas
Av. Luís Paulo Mendes, N°41, Universidade - Nova Russas-CE

CEP: 62.200-0001 CNPJ: 00.613.47410001-09

INDICAÇÃO N°232025

APROVADO
Em '-'t49101  1015-

PR D F "MF

JTRtO

EXCELENTISSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA RUSSAS - ESTADO DO CEARÁ.

FRANCISCO JEFFERSON DO CARMO DE CASTRO, Vereador com assento nesta
A casa legislativa, no uso de suas atribuições legais e prerrogativas regimentais, vem a

presença de Vossa Excelência com o respeito e acatamento de estilo, INDICAR, após
ouvido o soberano Plenário, o envio de expediente a excelentíssima senhora Prefeita
Municipal, Senhora Giordanna Silva Braga Mano e ao Senhor Secretário Municipal de
Segurança Pública, José Eucir de Castro Moura e o Diretor do Departamento Municipal
de Trânsito, Antonio Denilson Marques Costa, para que seja realizada A Sinalização de
Trânsito horizontal e vertical na Rua Leonardo Araújo.

JUSTIFICATIVA
A presente indicação de implementação de sinalização de trânsito nesta rua visa melhorar
a segurança viária, garantindo maior fluidez e organização no tráfego de veículos e
pedestres.

A
Nestes Termos,
Aguarda Deferimento.
Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho em 27 de janeiro de 2025

FranciscQ Carmo de Castro
ereador Proponente

CAMA E.. ídJNKlPAL DE
NO R SSA

Rdoem 0'

MR IA TORR

www.cmnovarussas.ce.gov.br  - Email:cmnovarussas©gmaiicom